
  

 

 

 

 
Registerutdrag 

 
Inledning 
IFK Valla är en fotbollsförening som arbetar aktivt med att skapa en miljö för barn och ungdomar 
där de ska känna sig trygga, kunna utvecklas och må bra.  
 
För att kunna skapa denna miljö krävs att barn och ungdomar kan vistas i föreningen utan att 
riskera att utsättas för någon form av kränkande behandling. 
 
Följande information finns att läsa på Riksidrottsförbundets hemsida:  
”Från 1 januari 2020 ska alla idrottsföreningar inom RF kontrollera begränsat registerutdrag för 
ledare som har direkt och regelbunden kontakt med barn. Förening ska begära utdrag av alla från 
15 år i dess verksamhet som arbetar med eller på annat sätt har direkt och regelbunden kontakt 
med barn. Barn är alla under 18 år”. Länk: Krav på registerutdrag - Riksidrottsförbundet (rf.se) 

 

Vad innebär detta? 
Detta innebär att ett begränsat registerutdrag är obligatoriskt för samtliga ledare, tränare, spelare 
och styrelse som är 15 år eller äldre i IFK Valla.  
Styrelsen har beslutat att registerutdrag ska uppvisas vid säsongsstart, därefter vartannat år. 
Tillkommande personer i föreningen ska uppvisa registerutdrag när de börjar, därefter vartannat 
år. 
  

Hur beställer man ett utdrag? 
Du beställer utdraget hos polisen. Utdraget kan antingen beställas via polisens e-tjänst eller genom 
att skicka in en blankett.  
E-tjänst och blankett: Barn i annan verksamhet, e-tjänst | Polismyndigheten 
 
Du som har en digital brevlåda kan välja att få utdraget skickat till den. Du skickar då 
registerutdraget vidare via mejl till medlemsansvarig@ifkvalla.se 
 
Om du fått utdraget skickat till dig per post tar du med det till Fjällebro och lägger kuvertet i 
brevlådan märkt ”Registerutdrag” i klubbhuset.  
 
När utdraget lämnats/skickats in kommer ansvariga i föreningen att kontrollera utdraget samt 
registrera på laget.se att det är uppvisat och godkänt. Efter att utdraget kontrollerats och 
registrerats kommer det att förstöras. 
 
Utdraget ska vara IFK Valla tillhanda senast 1:a April. 
 
Om uppgifter om sexualbrott eller andra grova brott finns på utdraget eller om utdrag ej lämnas är 
detta en grund till att medlem ej kan vara aktiv i föreningen. Detta kommer att ske i dialog med 
berörd person och styrelse.  
 
Har du frågor går det bra att kontakta styrelsen: styrelsen@ifkvalla.se 

https://www.rf.se/rf-arbetar-med/trygg-och-inkluderande-idrott/krav-pa-registerutdrag
https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/barn-annan-verksamhet/
mailto:medlemsansvarig@ifkvalla.se
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